Estado do Ceará

PRO r oc()lo
i.an 3,(r '!rJn L!m0etr0 d0 N0í1e
PRCrOC0LOt- 0r1 ll

0I MAt0 ma

doràil0 4C:)L

al vel
Cârnmo lvÍurucrpot fe Limosiro [a lt'orte
Legislando com compromisso e determinação.

OFICIO N'05/2022- Vereador Francisco Diógenes peixoto

Limoeiro do norte, 09 de Maio 2022

o Vereador signatário e na sua forma regimental em vigor, vem
respeitosamente requerer de Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena-, Prefeito
Municipal de Limoeiro do Norte, que seja construída uma Areninha na praça das
Populares, esse é um desejo dos jovens que ali residem e que praticam o esporte
como forma de prática de exercício e lazer, sabemos que o esporte é uma atividade
que levam aos jovens a ter uma ocupação saudável.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V.Exa. protesto de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

F rancisco Diogenes Peixoto
Vereador

APRESENTADC -i.: ,

oRDtNl_.i-.ttA
REALIZADA AOS

Í 2 l-{At0 2s2

)

C;illAíiA Í',1 l-ii,.,i. DO NC -T"

- Çentro - aÁEX (Ss) 423-4r40/ fAx (Ss) 423-3006/ çAo (ss) qzs-q07sRua Ce[, *l afrteira 2266
CN?J o 1. I 3 6.9 1 3 /ooo 1 -05 -CE8: 62930-000